
Atletický oddiel ORAVA Dolný Kubín 

 

VÝSLEDKY 
veteránskeho mítingu 

 

DOLNÝ KUBÍN  4. august 2012  
 

MEMORIÁL MIROSLAVA VOJTEKA 
 

MUŽI nad 40 rokov 
 

MENO,  PRIEZVISKO 
 

MESTO, KLUB 
DÁT. 
NAR. 

KATE- 
GÓRIA 

 
60 m 

 
BODY 

 
100m 

 
BODY 

 
DIAĽKA 

 
BODY 

BODY 
SPOLU 

1. Milan         BELIANSKY Bratislava 071144 M 67 8,5 868 13,7 830 434 771 2469 

2. Peter         SLÁDEK D. Kubín 240757 M 55 7,6 940 13,7 624 527 792 2356 

3. Ceslav      OKONSKI Poľsko 080441 M 71 9,3 732 14,9 683 435 886 2301 

4. Pavel         LIŠČÁK Dubnica 300367 M 45 7,6 765 11,7 830 475 479 2074 

5. Vladimír    GOLIÁN Danica Zvolen 010942 M 68 9,2 732 15,0 643 396 679 2054 

6. Ján             MELIŠ Bratislava 160546 M 66 9,1 700 14,8 624 406 646 1970 

7. Vladimír     MOKRÝ  Bratislava 130238 M 74 10,3 577 16,8 495 369 707 1779 

8. Peter         TOSCANO Detva 060271 M 41 8,4 792 13,3 478 473 425 1395 

 

ŽENY nad 40 rokov 
 

MENO,  PRIEZVISKO 
 

MESTO, KLUB 
DÁT. 
NAR. 

KATE- 
GÓRIA 

 
60 m 

 
BODY 

 
100m 

 
BODY 

 
DIAĽKA 

 
BODY 

BODY 
SPOLU 

1. Katarína    SANITROVÁ B. Bystrica 071270 M 41 9,5 506 15,3 479 429 511 1496 

2. Jana       CHRENOVÁ Brezno 310864 W 47 9,7 531 15,9 479 367 411 1421 

3. Jozefa    LÍŠKOVÁ Bratislava 061052 W 59 10,8 482 17,6 438 248 204 1124 

 
 



MUŽI     18 – 40 rokov  
 

MENO,  PRIEZVISKO 
 

MESTO, KLUB 
DÁT. 
NAR. 

 
60 m 

 
BODY 

 
100m 

 
BODY 

 
DIAĽKA 

 
BODY 

BODY 
SPOLU 

1. Lukáš        KACO B. Bystrica 141191 7,5 713 11,8 643 598 582 1938 

2. Daniel       VAJDÍK Slávia UK Bratislava 140591 7,5 713 11,7 663 514 409 1785 

3.  Matej       GOUTH ACK Lipt. Mikuláš 070993 7,8 548 12,8 461 530 441 1450 

4. Martin       MRÁZ ACK L. Mikuláš 031093 7,9 520 12,8 461 485 354 1335 

 

ŽENY     do  18 rokov  
 

MENO,  PRIEZVISKO 
 

MESTO, KLUB 
DÁT. 
NAR. 

 
60 m 

 
BODY 

 
100m 

 
BODY 

 
DIAĽKA 

 
BODY 

BODY 
SPOLU 

1.Michaela    KUCHÁRIKOVÁ ACK Lipt. Mikuláš 010992 8,3 690 13,3 678 446 418 1786 

2. Nikoleta    DÚHOVÁ D. Kubín 030495 9,0 506 14,7 465 436 393 1364 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
ŤAŽKÝ  PÄŤBOJ – ŽENY – Dolný Kubín 4. august 2012 

 
MENO,PRIEZVISKO 

 
ŠTÁT 

MESTO 

 
DÁTUM 
NAROD. 

 
W 

 
GUĽA 

KOEF. 
VÝ- 
KON 

 
BO-
DY 

 
DISK 

KOEF. 
VÝ- 
KON 

 

BO- 
DY 

 
OŠTEP 

KOEF. 
VÝ- 
KON 

 
KLA- 
DIVO 

KOEF. 
VÝ- 
KON 

 
BODY 

 
BRE- 

MENO 

KOEF. 
VÝ- 
KON 

 
BODY 

 
BODY 
SPOLU 

Anna      MATÚŠOVÁ Piešťany 130655 55 9,30 13,88 781 23,42 35,80 589 29,09 33,09 546 34,83 45,31 684 11,60 14,98 800 3.400 

Anna      NÁRODOVÁ Zvolen 040258 50 8,26 10,06 544 26,46 35,80 589 15,02 21,85 337 24,71 29,09 413 9,90 11,70 597 2.480 

 

 

 

ŤAŽKÝ PÄŤBOJ    ––––    MUŽIMUŽIMUŽIMUŽI     
 

MENO,PRIEZVISKO 

    
ŠTÁTŠTÁTŠTÁTŠTÁT    
MESTOMESTOMESTOMESTO    

 
DÁTUM 
NAR. 

    
MMMM    

 
 

GUĽA 

 
KOEF. 

VÝKON 

 
 

BODY 

 
 

DISK 

 
KOEF. 
VÝKO

 
 

BODY 

 
 

OŠTEP 

 
KOEF. 

VÝKON 

 
KLA- 
DIVO 

 
KOEF. 

VÝKON 

 
 

BODY 

 
BRE-

MENO 

 
KOEF 

VÝKON 

 
 

BODY 

 
BODY 
SPOLU    

Czeslav      ROZSCZAK Pogorzela 180641
1 

70 13,38 20,14 1128 40,53 56,2
8 

980 33,80 64,87 857 44,85 69,02 1006 16,52 18,84 956 4927 

Edward      ZWOLSKI Poľsko 190456 55 11,07 14,76 805 36,48 43,8
7 

747 43,50 68,29 907 45,66 62,95 910 15,11 18,09 913 4282 

Andrzej  PIACZKOWSKI Poľsko 020450 60 12,27 16,64 918 38,81 43,3
7 

734 28,72 45,64 580 52,97 73,98 1084 17,25 17,98 906 4222 

Cseslaw    LIS Poľsko 260456 55 11,96 15,94 876 43,40 52,1
9 

990 35,44 55,63 724 35,03 48,29 681 13,66 15,33 754 4025 

Ryszard    KRZESINSKY Poľsko 310143 65 9,17 12,43 666 35,92 44,7
5 

763 28,56 49,88 641 41,67 64,60 936 16,25 18,12 914 3920 

Jerzy          DUBER Poľsko 080557
7 

55 11,47 15,29 837 40,74 48,9
9 

842 30,66 48,13 616 32,39 44,65 624 11,95 14,31 718 3637 

Jiří              KOUKAL Dubnica 240445 65 9,26 12,55 673 29,68 36,9
7 

617 22,40 39,12 487 40,62 62,97 910 14,96 16,69 832 3519 

Charles      LEVI Poľsko 300157 55 7,50 9,53 682 27,48 33,0
4 

544 15,11 24,72 267 35,36 48,75 688 12,89 14,46 704 2885 

Roman       BACHRATÝ Trnava  160969 40 10,69 11,90 601 30,34 30,3
4 

494 32,56 38,52 475 36,09 40,03 552 13,61 14,83 725 2847 

Pavel          BALÁŽ Fiľakovo 281060 50 10,69 14,25 775 28,34 30,5
7 

498 30,40 43,43 549 24,46 33,72 454 10,98 11,52 537 2813 

Jozef          SÉKEY Piešťany 121031 80 7,98 14,91 14 22,25 38,4
0 

644 13,10 30,36 362 16,71 31,68 422 7,63 9,95 449 2691 

Bartolomej  RUSINA Bratislava 190728 80 6,02 11,25 596 12,46 21,5
1 

329 10,70 24,80 282 12,32 23,35 293 6,11 7,97 339 1893 

Štefan          MOJŽIŠ L. Mikuláš 240193 19 9,16 9,16 435 30,28 30,2
8 

491 31,34 31,34 318 15,86 15,86 106 6,06 6,06 256 1606 

 
 



VÝSLEDKY VVÝSLEDKY VVÝSLEDKY VVÝSLEDKY V    JEDNOTLIVÝCH DISCIPLÍNACH PÄŤBOJAJEDNOTLIVÝCH DISCIPLÍNACH PÄŤBOJAJEDNOTLIVÝCH DISCIPLÍNACH PÄŤBOJAJEDNOTLIVÝCH DISCIPLÍNACH PÄŤBOJA    

Vrh guľou – ženy  

    
MENO,PRIEZVISKO 

ŠTÁT 
MESTO 

DÁTUM 
NAROD. 

 
W 

 
VÝKON 

KOEF. 
VÝKON 

 
BODY 

1.  Anna       MATÚŠOVÁ Piešťany 130655 57 9,94 14,14 804 

2.  Viera       ZELENČÍKOVÁ Brezno 291057 54 9,36 12,62 703   

3-  Anna       NÁRODOVÁ Zvolen 040258 54 8,26 11,13 604 

4.  Mária      FIALOVÁ  Bratislava 150451 60 6,96 10,45 559 

5.  Jana        ILAVSKÁ Brezno 101169 42 7,26 8,30 419 

Hmotnosti :   W 35 - 49  - 4 kg     W  50 – 74 3 kg      W 75 +  2 kg 

Hod diskom – ženy  

    
MENO,PRIEZVISKO 

ŠTÁT 
MESTO 

DÁTUM 
NAROD. 

 
W 

 
VÝKON  

KOEF. 
VÝKON 

 
BODY 

1. Anna      NÁRODOVÁ Zvolen 040258 54 26,46 37,44 605 

2.  Anna     MATÚŠOVÁ Piešťany 130655 57 23,42 35,25 562 

Hmotnosti: W 35 – 74  - 1 kg      W 75 +  0,750 

Hod oštepom – ženy  

 
MENO,PRIEZVISKO 

ŠTÁT 
MESTO    

DÁTUM 
NAROD.    

 
W    

 
VÝKON    

KOEF. 
VÝKON    

 
BODY 

1. Katarína    MARETTOVÁ D. Kubín 310175 37 30,90 33,87 550 

2. Anna         MATÚŠOVÁ Piešťany 130655 57 20,02 31,71 509 

3. Katarína    SANITROVÁ B. Bystrica 071270 41 24,90 29,07 459 

4. Anna         NÁRODOVÁ Zvolen 040258 54 15,02 22,28 331 



Hmotnosti : W 35 – 49 600 g    W 50 – 59  500 g     W 60 +  400 g 

Hod kladivom – ženy  

    
MENO,PRIEZVISKO 

ŠTÁT 
MESTO 

DÁTUM 
NAROD. 

 
W 

 
VÝKON 

KOEF. 
VÝKON 

 
BODY 

1. Anna      MATÚŠOVÁ Piešťany 130655 57 34,83 50.61 687 

2. Anna      NÁRODOVÁ Zvolen 040258 54 24,71 33,98 415 

Hmotnosti :   W 35 - 49  - 4 kg     W  50 – 74 3 kg      W 75 +  2 kg 

Hod bremenom – ženy  

    
MENO,PRIEZVISKO 

ŠTÁT 
MESTO 

DÁTUM 
NAROD. 

 
W 

 
VÝKON 

KOEF. 
VÝKON 

 
BODY 

1. Anna      MATÚŠOVÁ Piešťany 130655 57 11,60 15,59 838 

2. Anna      NÁRODOVÁ Zvolen 040258 54 9,90 12,57 650 

Hmotnosti : W 35 – 49  9,080 kg    W 50 – 59  7,260 kg     W 60 – 74  5,45 kg   W 75 +  4 kg 

 
Absolútne bodové poradie výkonov – žžžženy 

    
MENO,PRIEZVISKO 

ŠTÁT 
MESTO 

DÁTUM 
NAROD. 

 
W 

 
VÝKON 

KOEF. 
VÝKON 

 
BODY 

 
DISCIPLÍNA 

1. Anna       MATÚŠOVÁ Piešťany 130655 57 11,60 15,59 838 bremeno 

2.  Anna      MATÚŠOVÁ Piešťany 130655 57 9,94 14,14 804 guľa 

3.  Viera      ZELENČÍKOVÁ Brezno 291057 54 9,36 12,62 703   guľa 

4. Anna       MATÚŠOVÁ Piešťany 130655 57 34,83 50.61 687 kladivo 

5. Anna       NÁRODOVÁ Zvolen 040258 54 9,90 12,57 650 bremeno 

6. Anna       NÁRODOVÁ Zvolen 040258 54 26,46 37,44 605 disk 

7-  Anna      NÁRODOVÁ Zvolen 040258 54 8,26 11,13 604 guľa 

8.  Anna      MATÚŠOVÁ Piešťany 130655 57 23,42 35,25 562 disk 



9.  Mária      FIALOVÁ  Bratislava 150451 60 6,96 10,45 559 guľa 

10. Katarína  MARETTOVÁ D. Kubín 310175 37 30,90 33,87 550 oštep 

11. Anna       MATÚŠOVÁ Piešťany 130655 57 20,02 31,71 509 oštep 

12. Katarína  SANITROVÁ B. Bystrica 071270 41 24,90 29,07 459 oštep 

13. Jana        ILAVSKÁ Brezno 101169 42 7,26 8,30 419 guľa 

14. Anna       NÁRODOVÁ Zvolen 040258 54 24,71 33,98 415 kladivo 

15. Anna      NÁRODOVÁ Zvolen 040258 54 15,02 22,28 331 oštep 
 

Vrh guľou – muži  

 
MENO,PRIEZVISKO 

ŠTÁT 
MESTO 

DÁTUM 
NAR. 

 
M 

 
VÝKON 

KOEF. 
VÝKON 

 
BODY 

1. Marek           GLOWACKI Poľsko 070940 71 13,42 18,43 1025 

2. Czeslaw         ROSZCZAK Poľsko 180641 71 13,38 18,37 1022 

3. Andrzej          PIACZKOWSKI Poľsko 020550 62 12,27 15,86 871 

5. Ireniusz         NOWAK Poľsko 170447 65 11,25 15,61 856 

6. Cseslaw         LIS Poľsko 260456 56 11,96 15,47 848 

7. Jerzy             DUBER Poľsko 080557 55 11,47 14,57 794 

8. Edward         ZWOLSKI Poľsko 190456 56 11,07 14,32 779 

    Stanislav       ZLOCHA Lazy  260246 66 10,32 14,32 779 

10. Peter           SLÁDEK D. Kubín 240757 55 10,91 13,86 752 

11. Ryszard       KRZESINSKY Poľsko 310143 69 9,17 13,46 728 

12. Jiří              KOUKAL Dubnica 240445 67 9,29 13,09 706 

13. Jozef           SÉKEY Piešťany 121031 80 7,98 12,75 685  

      Pavel           BALÁŽ Fiľakovo 281060 51 10,69 12,74 685 

15. Roman         BACHRATÝ Trnava 160969 42 10,69 12,28 657 

16. Bartolomej  RUSINA Bratislava 190728 84 6,02 10,61 562 

17. Charles        LEVI Francúzsko 300157 55 7,50 9,52 494 

18.Štefan           MOJŽIŠ L. Mikuláš 240193 19 9,16 9,16 472 

Hmotnosti : M 18 – 49 7,260 kg   M 50 - 59  6 kg  M  60 – 69  5 kg   M 70 – 79 4 kg  M 80 +  3 kg 
 



Hod diskom – muži  

MENO,PRIEZVISKO ŠTÁT 
MESTO 

DÁTUM 
NAR. 

 
M 

 
VÝKON 

KOEF. 
VÝKON 

 
BODY 

1. Czeslaw         ROSZCZAK Poľsko 180641 71 40,53 53,05 919 

2. Cseslaw         LIS Poľsko 260456 56 44,39 50,22 866 

3. Jerzy             DUBER Poľsko 080557 55 41,58 46,16 789 

4. Ryszard         KRZESINSKY Poľsko 310143 69 35,92 45,08 769 

5.Peter              SLÁDEK D. Kubín 240757 55 40,21 44.64 761 

6. Irenius          NOWAK Poľsko 170447 65 38,13 44,39 756 

7. Andrzej          PIACZKOWSKI Poľsko 020550 62 38,81 42,81 727 

8. Edward          ZWOLSKI Poľsko 190456 56 36,48 41,27 698 

9. Stanislav       ZLOCHA Lazy  260246 66 31,91 37,86 634 

10. Jozef           SÉKEY Piešťany 121031 80 22,25 36,58 610 

11. Jiří              KOUKAL Dubnica 240445 67 29,68 35,89 597 

12.Peter            ANEŚTÍK Brezno 310570 42 30,49 34,84 577 

13. Roman         BACHRATÝ Trnava 160969 42 30,34 34,67 574 

14. Charles        LEVI Francúzsko 300157 55 27,48 30,51 497 

15. Štefan          MOJŽIŠ L. Mikuláš 240193 19 30,28 30,28 492 

16. Pavel           BALÁŽ Fiľakovo 281060 51 28,34 29,45 477 

17. Bartolomej  RUSINA Bratislava 190728 84 12,46 23,54 367 

Hmotnosti : M 35 – 49 2 kg   M 50 - 59  1,5 kg  M  60 +  1 kg    
 

Hod oštepom – muži  

 
MENO,PRIEZVISKO 

ŠTÁT 
MESTO 

DÁTUM 
NAR. 

 
M 

 
VÝKON 

KOEF. 
VÝKON 

 
BODY    

1. Jan                DEC Poľsko 171048 63 41,96 63,05 831 

2. Edward          ZWOLSKI Poľsko 190456 56 43,50 59,44 779 

3. Czeslaw         ROSZCZAK Poľsko 180641 71 33,80 58,22 762 

4. Marek           GLOWACKI Poľsko 070940 71 31,98 55,09 716 



5. Stanislav       ZLOCHA Lazy  260246 66 33,46 53,48 693 

6.Peter              SLÁDEK D. Kubín 240757 55 39,26 52,52 679 

7. Milutin          ĆERNÁK Brezno 250449 63 31,38 49,66 638 

8. Ryszard         KRZESINSKY Poľsko 310143 69 28,56 48,78 625 

9. Cseslaw         LIS Poľsko 260456 56 35,44 48,43 620 

10. Andrzej        PIACZKOWSKI Poľsko 020550 62 28,72 42,31 587 

11. Jerzy           DUBER Poľsko 080557 55 30,66 41,02 567 

12. Pavel          BALÁŽ Fiľakovo 281060 51 30,40 37,99 471 

13. Jiří              KOUKAL Dubnica 240445 67 22,40 36,62 451 

14. Roman        BACHRATÝ Trnava 160969 42 32,56 36,48 449 

15. Štefan         MOJŽIŠ L. Mikuláš 240193 19 31,34 31,34 376 

16. Jozef           SÉKEY Piešťany 121031 80 13,10 27,44 320 

17. Bartolomej  RUSINA Bratislava 190728 84 10,70 25,35 290 

18. Charles        LEVI Francúzsko 300157 55 15,10 20,20 217 

Hmotnosti : M 18– 49  800 g   M 50 - 59   700 g  M  60 – 69   600 g  M 70 – 79  500 g    M 80 +  400 g 
 

Hod  kladivom – muži        

 
MENO,PRIEZVISKO 

ŠTÁT 
MESTO 

DÁTUM 
NAR. 

 
M 

 
VÝKON 

KOEF. 
VÝKON 

 
BODY 

1. Andrzej       PIACZKOWSKI Poľsko 020550 62 52,97 72,63 1063 

2. Czeslaw      ROSZCZAK Poľsko 180641 71 44,85 69,75 1018 

3. Ryszard      KRZESINSKY Poľsko 310143 69 41,67 67,75 986 

4. Jiří             KOUKAL Dubnica 240445 67 40,62 62,82 909 

5. Edward       ZWOLSKI Poľsko 190456 56 45,66 61,47 887 

6. Witold        LIPOWSKI Poľsko  55 42,53 55,90 800 

7. Charles       LEVI Francúzsko 300157 55 36,05 47,38 667 

8. Cseslaw      LIS Poľsko 260456 56 35,03 47,16 663 

9. Jerzy          DUBER Poľsko 080557 55 32,39 42,57 591 

10. Roman      BACHRATÝ Trnava 160969 42 36,09 41,24 571 

11. Jozef         SÉKEY Piešťany 121031 80 16,71 31,84 425 

12. Pavel         BALÁŽ Fiľakovo 281060 51 24,46 29,64 390 



13. Bartolomej RUSINA Bratislava 190728 84 12,32 27,15 352 

14. Štefan         MOJŽIŠ L. Mikuláš 240193 19 15,86 15,86 177 

Hmotnosti : M 18– 49 7,260 kg   M 50 - 59  6 kg  M  60 – 69  5 kg   M 70 – 79 4 kg   M 80 +  3 kg 
 

Hod  bremenom – muži     

 
MENO,PRIEZVISKO 

ŠTÁT 
MESTO 

DÁTUM 
NAR. 

 
M 

 
VÝKON 

KOEF 
VÝKON 

 
BODY 

2. Czeslaw      ROSZCZAK Poľsko 180641 71 17,04 19,73 1008 

1. Andrzej       PIACZKOWSKI Poľsko 020550 62 18,38 19,69 1005 

3. Ryszard      KRZESINSKY Poľsko 310143 69 16,25 19,20 977 

6. Witold        LIPOWSKI Poľsko  55 15,82 17,79 895 

4. Jiří             KOUKAL Dubnica 240445 67 14,96 17,75 893 

5. Edward       ZWOLSKI Poľsko 190456 56 15,28 17,41 873 

7. Charles       LEVI Francúzsko 300157 55 12,89 15,79 780 

8. Cseslaw      LIS Poľsko 260456 56 13,66 15,56 767 

10. Roman     BACHRATÝ Trnava 160969 42 13,61 15,26 750 

11.Jaroslav    LUPÁK D. Kubín 140350 62 14,04 15,04 737 

12. Jerzy        DUBER Poľsko 080557 55 11,95 13,41 644 

13.Vladimír    GOLIÁN Zvolen 010942 69 10,35 12,23 577 

14. Pavel        BALÁŽ Fiľakovo 281060 51 10,98 11,67 546 

15. Jozef         SÉKEY Piešťany 121031 80 7,63 9,95 449 

16. Bartolomej RUSINA Bratislava 190728 84 6,11 8,65 377 

17. Štefan        MOJŽIŠ L. Mikuláš 240193 19 6,06 6,06 235 

Hmotnosti : M 18– 49 15,88 kg   M 50 - 59  11,34 kg  M  60 – 69  9,080  kg 
M 70 – 7,260  kg   M 80 +  5,45 kg 

 
 
 
 
 
 
 



Absolútne poradie výkonov – mužžžži 
 

MENO,PRIEZVISKO 
ŠTÁT 

MESTO 
DÁTUM 
NAR. 

 
M 

 
VÝKON 

KOEF. 
VÝKON 

 
BODY 

 
DISCIPLŃA 

1. Andrzej       PIACZKOWSKI Poľsko 020550 62 52,97 72,63 1063 kladivo 

2. Marek        GLOWACKI Poľsko 070940 71 13,42 18,43 1025 guľa 

3. Czeslaw      ROSZCZAK Poľsko 180641 71 13,38 18,37 1022 guľa 

4. Czeslaw      ROSZCZAK Poľsko 180641 71 44,85 69,75 1018 kladivo 

5. Czeslaw      ROSZCZAK Poľsko 180641 71 17,04 19,73 1008 bremeno 

6. Andrzej       PIACZKOWSKI Poľsko 020550 62 18,38 19,69 1005 bremeno 
7. Ryszard      KRZESINSKY Poľsko 310143 69 41,67 67,75 986 kladivo 

8. Ryszard      KRZESINSKY Poľsko 310143 69 16,25 19,20 977 bremeno 

9. Czeslaw      ROSZCZAK Poľsko 180641 71 40,53 53,05 919 disk 

10. Jiří           KOUKAL Dubnica 240445 67 40,62 62,82 909 kladivo 

11. Witold      LIPOWSKI Poľsko  55 15,82 17,79 895 bremeno 
12. Jiří           KOUKAL Dubnica 240445 67 14,96 17,75 893 bremeno 

13. Edward     ZWOLSKI Poľsko 190456 56 45,66 61,47 887 kladivo 

14. Edward     ZWOLSKI Poľsko 190456 56 15,28 17,41 873 bremeno 
15. Andrzej     PIACZKOWSKI Poľsko 020550 62 12,27 15,86 871 guľa 

16.Ceslaw       LIS Poľsko 260456 55 44,39 50,22 866 disk 

17. Ireniusz    NOWAK Poľsko 170447 65 11,25 15,61 856 guľa 

18. Cseslaw    LIS Poľsko 260456 56 11,96 15,47 848 guľa 

19. Jan           DEC Poľsko 171048 63 41,96 63,05 831 oštep 

20. Witold      LIPOWSKI Poľsko  55 42,53 55,90 800 kladivo 

21. Jerzy        DUBER Poľsko 080557 55 11,47 14,57 794 guľa 

22.Jerzy         DUBER Poľsko 080557 55 41,58 46,16 789 disk 

23. Charles     LEVI Francúzsko 300157 55 12,89 15,79 780 bremeno 

24. Edward     ZWOLSKI Poľsko 190456 56 43,50 59,44 779 oštep 

25. Stanislav  ZLOCHA Lazy  260246 66 10,32 14,32 779 guľa 

26. Ryszard    KRZESINSKY Poľsko 310143 69 35,92 45,08 769 disk 

27. Cseslaw    LIS Poľsko 260456 56 13,66 15,56 767 bremeno 
28. Roman      BACHRATÝ Trnava 160969 42 13,61 15,26 750 bremeno 



28. Czeslaw    ROZCCZAK Poľsko 180641 71 33,80 58,22 762 oštep 

30. Peter        SLÁDEK D. Kubín 240757 55 40,21 44.64 761 disk 

31. Irenius     NOWAK Poľsko 170447 65 38,13 44,39 756 disk 

32. Peter        SLÁDEK D. Kubín 240757 55 10,91 13,86 752 guľa 

33.Jaroslav    LUPÁK D. Kubín 140350 62 14,04 15,04 737 bremeno 
34. Ryszard    KRZESINSKY Poľsko 310143 69 9,17 13,46 728 guľa 

35.Andrzej      PIACZKOWSKI Poľsko 020550 62 38,81 42,81 727 disk 

36. Marek      GLOWACKI Poľsko 070940 71 31,98 55,09 716 oštep 

37. Jiří           KOUKAL Dubnica 240445 67 9,29 13,09 706 guľa 

38. Edward     ZWOLSKI Poľsko 190456 56 36,48 41,27 698 disk 

39. Stanislav  ZLOCHA Lazy  260246 66 33,46 53,48 693 oštep 

40. Jozef        SÉKEY Piešťany 121031 80 7,98 12,75 685  guľa 

41. Pavel       BALÁŽ Fiľakovo 281060 51 10,69 12,74 685 guľa 

42.Peter        SLÁDEK D. Kubín 240757 55 39,26 52,52 679 oštep 

43.Peter         ANEŚTÍK Brezno 310570 42 546 581 672 diaľka 
44. Charles    LEVI Francúzsko 300157 55 36,05 47,38 667 kladivo 

45. Cseslaw   LIS Poľsko 260456 56 35,03 47,16 663 kladivo 

46. Roman     BACHRATÝ Trnava 160969 42 10,69 12,28 657 guľa 

47. Jerzy        DUBER Poľsko 080557 55 11,95 13,41 644 bremeno 

48. Milutin     ĆERNÁK Brezno 250449 63 31,38 49,66 638 oštep 

49. Stanislav  ZLOCHA Lazy  260246 66 31,91 37,86 634 disk 

50. Ryszard    KRZESINSKY Poľsko 310143 69 28,56 48,78 625 oštep 

51. Cseslaw    LIS Poľsko 260456 55 35,44 48,43 620 oštep 

52. Jozef        SÉKEY Piešťany 121031 80 22,25 36,58 610 disk 

53. Jiří           KOUKAL Dubnica 240445 67 29,68 35,89 597 disk 

54. Jerzy        DUBER Poľsko 080557 55 32,39 42,57 591 kladivo 

55. Andrzej     PIACZKOWSKI Poľsko 020550 62 28,72 42,31 587 oštep 

56.Peter         ANEŚTÍK Brezno 310570 42 30,49 34,84 577 disk 

57.Vladimír    GOLIÁN Zvolen 010942 69 10,35 12,23 577 bremeno 
58. Pavel        BALÁŽ Fiľakovo 281060 51 10,98 11,67 546 bremeno 

59. Roman      BACHRATÝ Trnava 160969 42 30,34 34,67 574 disk 

60. Roman      BACHRATÝ Trnava 160969 42 36,09 41,24 571 kladivo 



61. Jerzy         DUBER Poľsko 080557 55 30,66 41,02 567 oštep 

62. Bartolomej RUSINA Bratislava 190728 84 6,02 10,61 562 guľa 

63 Charles        LEVI Francúzsko 300157 55 27,48 30,51 497 disk 

64. Charles       LEVI Francúzsko 300157 55 7,50 9,52 494 guľa 

65. Štefan        MOJŽIŠ L. Mikuláš 240193 19 30,28 30,28 492 disk 

66. Pavel         BALÁŽ Fiľakovo 281060 51 28,34 29,45 477 disk 

67.Štefan          MOJŽIŠ L. Mikuláš 240193 19 9,16 9,16 472 guľa 

68. Pavel          BALÁŽ Fiľakovo 281060 51 30,40 37,99 471 oštep 

69. Jiří              KOUKAL Dubnica 240445 67 22,40 36,62 451 oštep 

70. Roman        BACHRATÝ Trnava 160969 42 32,56 36,48 449 oštep 

71. Jozef           SÉKEY Piešťany 121031 80 7,63 9,95 449 bremeno 
72. Jozef           SÉKEY Piešťany 121031 80 16,71 31,84 425 kladivo 

73. Pavel          BALÁŽ Fiľakovo 281060 51 24,46 29,64 390 kladivo 

74. Bartolomej RUSINA Bratislava 190728 84 6,11 8,65 377 bremeno 

75. Štefan         MOJŽIŠ L. Mikuláš 240193 19 31,34 31,34 376 oštep 

76 Bartolomej  RUSINA Bratislava 190728 84 12,46 23,54 367 disk 

77. Bartolomej RUSINA Bratislava 190728 84 12,32 27,15 352 kladivo 

78. Jozef           SÉKEY Piešťany 121031 80 13,10 27,44 320 oštep 

79. Bartolomej  RUSINA Bratislava 190728 84 10,70 25,35 290 oštep 

80. Štefan         MOJŽIŠ L. Mikuláš 240193 19 6,06 6,06 235 bremeno 
81. Charles       LEVI Francúzsko 300157 55 15,10 20,20 217 oštep 

82. Štefan         MOJŽIŠ L. Mikuláš 240193 19 15,86 15,86 177 kladivo 

 

Pre výpočet výkonov v jednotlivých disciplínach päťboja boli použité ročné prepočtové koeficienty WMA. 
Pre výpočet výkonov v  päťboji boli použité päťročné prepočtové koeficienty WMA. 

Disciplíny boli bodované podľa platných bodovacích tabuliek IAAF. 
Výsledky v ťažkom päťboji sú uvádzané podľa poľského bodovania na www.pzwla. eu - kalkulátor  

 
 
 
 
 
 



 

Výsledky majstrovstiev Slovenska veteránov v hode bremenom 
1. Jiří              KOUKAL Dubnica 240445 67 14,96 17,75 893 

2. Roman        BACHRATÝ Trnava 160969 42 13,61 15,26 750 

3. Jaroslav      LUPÁK D. Kubín 150350 62 14,04 15,04 737 

4.Vladimír      GOLIÁN Zvolen 010942 69 10,35 12,23 577 

5. Pavel          BALÁŽ Fiľakovo 281060 51 10,98 11,67 546 

6. Jozef          SÉKEY Piešťany 121031 80 7,63 9,95 449 

7. Bartolomej RUSINA Bratislava 190728 84 6,11 8,65 377 

 
1. Anna      MATÚŠOVÁ Piešťany 130655 57 11,60 15,59 838 

2. Anna      NÁRODOVÁ Zvolen 040258 54 9,90 12,57 650 

 
 
                 

Jozef   Mláka                                        Barnabáš  Üvegeš 
vedúci rozhodca                               riaditeľ pretekov 

 

 


